

## Furnizare, instalare echipamente si dotari pentru internatul Colegiului national "Octavian Goga si spatiului multifunctional sportiv recreativ

I.D.: 85261101

Data publicarii 30.07.23 Coduri CPV 39100000-3

Pretul estimativ: 15.338,99 RON - 15.338,99 RON

Descriere: 2. Furnizare, instalare echipamente si dotari pentru internatul Colegiului national "Octavian Goga si spatiului multifunctional sportiv recreativ - dotari exterioare, 40Panou baschet exterior cu inel si plasa 120X90 cmbuc-1p.u.- 678,99valoare - 678,9941Set porti fotbal/handbal cu panou baschet 3x2mbuc-1p.u.- 6.500,00 valoare - 6.500,0042Scaune gradene din polipropilena rezistenta la foc si la razele UV buc- 102 p.u. - 80,00 valoare - 8.160,00Pretul unitar si valoarea sunt in lei fara TVA.. 1. Furnizare, instalare echipamente si dotari pentru internatul Colegiului national "Octavian Goga si spatiului multifunctional sportiv recreativ - dotari interioare, 1Masă interior patratabuc-113p.u.-125,21valoare - 14.148,732Masă interior rotundabuc -3p.u.- 629,41 valoare -1.888,233Masă conferințăbuc-1p.u.- 503,36valoare -503,364Masa biroubuc -118 p.u.- 293,28valoare -34.607,045Scaune interiorbuc-278p.u.- 37,73valoare -10.488,946Scaune rotative pentru biroubuc-119p.u.- 184,03valoare -21.899,577Fotolii de relaxare pentru interiorbuc-15p.u.- 192,44valoare - 2.886,608Fotolii de relaxare pentru exteriorbuc-10p.u.-167,23valoare -1.672,309Mese pentru exterior cu picior centralbuc-16p.u.- 489,92valoare -7.838,7210Scaune pentru exteriorbuc-48p.u.-251,26valoare -12.060,4811Canapea 2 locuribuc-9p.u.- 419,33valoare - 3.773,9712Raft de depozitare cu 5 politebuc-125 p.u.- 245,38 valoare -30.672,5013Birou receptiebuc-1p.u.-1.840,34 valoare -1.840,3414Pat simplu 90x200buc-97 p.u.- 419,33 valoare -40.675,0115Somiera lemn 90X200 cmbuc-97p.u.- 84,03valoare -8.150,9116Saltele din spumă cu husa detasabila si lavabila pentru pat 90X200 cmbuc-97p.u.- 546,22valoare - 52.983,3417Noptiera 2 sertare cu dispozitiv de blocare 40X55 cmbuc-97p.u.-125,21valoare - 12.145,3718Dulap de depozitare cu 2 usibuc-94p.u. - 490,76valoare - 46.131,4419Comoda cu 3 stertarebuc-48p.u.- 209,24valoare -10.043,5220Masuta de colt 40X40 cmbuc-46p.u. - 58,74valoare -2.702,0421Fotolii pentru interiorbuc-92p.u - 315,29valoare -29.006,6822Cos de gunoi camerabuc-48p.u.- 4,12valoare -197,7623Frigider cu 1 usa, 84cm Hbuc-48p.u.- 680,59valoare -32.668,3224Dulap de baie cu oglindabuc-48p.u.- 100,00valoare - 4.800,0025Cos gunoi pentru baiebuc-48p.u. - 18,91valoare - 907,6826Masuta cafea cu polita pentru depozitarebuc-8p.u.- 58,74valoare - 469,9227Plante de interior decorative 135 cmbuc-8p.u.- 100,84valoare - 806,7228Masa de calcat cu inaltime reglabilibuc-2p.u.- 83,95valoare -167,9029Masa de lucru 200X60 cmbuc-1p.u.- 177,73valoare -177,7330Masina de spalat rufe+uscator rufe, 7kg, 1200 rpmbuc-8p.u.- 1.301,68valoare - 10.413,4431Mobilier spalatoriebuc-7p.u.- 189,08valoare - 1.323,5632Sistem desktop PC ALL-IN-ONE V51OZ, FHD NON -TOUCH, INTEL CORE I5-7400T, 8GB DDR4, SSD 256GB, INTEL HD GRAPHICS, WINDOWS 10PRObuc-24p.u.- 4.957,97valoare -118.991,2833Pachet interactiv UST 94" I 238CM - contine tabla interactiva + videoproiector + accesoriu + softwaare lb. romana si suprafata pentru markerebuc-1p.u.-12.890,00valoare -12.890,0034Televizor led full HD, 60cmbuc-48p.u.- 900,00valoare - 43.200,0035Kit utilare bucatariebuc-1p.u.- 930.000,00valoare - 930.000,0036Kit mobilare oficiubuc-4p.u.-7.000,00 valoare - 28.000,0037Pat consultatii medicalebuc-1p.u.- 529,41valoare - 529,4138Dulap vestiar metalic cu picioare si 2 usibuc-4p.u.- 900,00valoare - 3.600,0039Banca vestiar cu raft pentru pantofibuc-2p.u.- 450,00valoare - 900,00Pretul unitar si valoarea sunt in lei fara TVA..